ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2024 года № 68/292
с. Верховажье

О внесении изменений в постановление территориальной избирательнойкомиссии Верховажского муниципального округа № 66/274 от 24.06.2024 года«О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составовучастковых избирательных комиссий избирательных участков 152-161, 163-173, 175, 177-179 Верховажского муниципального округа»
В связи с обнаружением технической ошибкитерриториальная избирательная комиссия Верховажского муниципальногоокруга постановляет:

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссииВерховажского муниципального округа № 66/274 от 24.06.2024 года «О сборепредложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковыхизбирательных комиссий избирательных участков 152-161, 163-173, 175, 177-179 Верховажского муниципального округа», следующего содержания:1.1. В пункте 1 цифру «23» заменить цифрой «08».1.2. В приложении к постановлению абзац «Предложения направляются впериод с 19 июля по 23 августа 2024 года включительно втерриториальную избирательную комиссию Верховажского муниципальногоокруга по адресу: 162300, Вологодская область, Верховажский район, с.Верховажье, ул. Октябрьская, д. 8 каб. 18» заменить абзацем «Предложениянаправляются в период с 19 июля по 08 августа 2024 года включительно втерриториальную избирательную комиссию Верховажского муниципальногоокруга по адресу: 162300, Вологодская область, Верховажский район, с.Верховажье, ул. Октябрьская, д. 8 каб. 18».2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Верховажский вестник» иразместить на официальном сайте Верховажского муниципального округа винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе«Территориальная избирательная комиссия».Председатель территориальнойизбирательной комиссии Н.Ю. Наумова
Секретарь территориальнойизбирательной комиссии С.А. Юренская